SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO 1° Bimestre | 05/02a24/04 | 50
2° Bimestre 25/04 a 06/07 50
3° Bimestre 29/07 a 03/10 50
4° Bimestre 04/10a19/12 50
DIRETORIA DE ENSINO - PM. DE SAO JOSE DO BARREIRO LETIVOS: 200
BAIRRO DA ONCA MUNICIPIO SAO JOSE DO BARREIRO
EMEIEF - 653901
CALENDARIO ESCOLAR 2024
1° SEMESTRE

LETIVOS
DIA / MES 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 = &=
JANEIRO 0 0
FEVEREIRO 14 0
MARGO L 18 0
ABRIL 22 0
MAIO 20 0
JUNHO 20 0

FERIADO NACIONAL

FERIAS - ATRIBUIGAO DE AULAS

FORMAGAO

ACOLHIMENTO

CARNAVAL SUSPENSAO DE ATIVIDADES PL PLANEJAMENTO SEMANA DE AVALIAGAO DIAGNOSTICA SEMANA DE ESTUDOS INTENSIVOS
MUNICIPAL

DESFILE DE ANIVERSARIO MUNICIPAL M FERIADO MUNICIPAL PMC PROJETO MINHA CIDADE PROJETO FEIRA LITERARIA cc CONSELHO DE CLASSE

REUNIAO DE PAIS E MESTRES PCC PROJETO CULTURA CAIPIRA

DAGMAR CRESPO MAIA DE OLIVEIRA

MARLENE DO CARMO MARIANO PENA

MARLENE DO CARMO MARIANO PENA

CANDIDO JOSE DOS SANTOS

8409365-1

25851531-4

25851531-4

21218980-3




SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO 1° Bimestre | 05/02a24/04 | 50
2° Bimestre 25/04 a 06/07 50
3° Bimestre 29/07 a 03/10 50
4° Bimestre 04/10a19/12 50
DIRETORIA DE ENSINO - PM. DE SAO JOSE DO BARREIRO LETIVOS: 200
BAIRRO DA ONCA MUNICIPIO SAO JOSE DO BARREIRO
EMEIEF - 653901
CALENDARIO ESCOLAR 2024
2° SEMESTRE
A LETIVOS
DIA / MES
‘|D 20
JULHO 6 3
AGOSTO L 0 22
SETEMBRO 0 22
OUTUBRO L 0 20
NOVEMBRO 0 19
DEZEMBRO 0 14

FERIADO NACIONAL SUSPENSAO DE ATIVIDADES - SEMANA DE ESTUDOS INTENSIVOS ce CONSELHO DE CLASSE - REUNIAO DE PAIS E MESTRES
EVENTO CULTURAL(MEIO AMBIENTE) RECESSO REP REPLANEJAMENTO - PROJETO LEBRANDO DO ESTUDANTE IND DESFILE INDEPENDENCIA
PROJETO, TRADIGOES, MEMORIAS, CULTURA E PNS PROJETO NATAL SOLIDARIO FOR FORMATURA

IDENTIDADE NEGRA

DAGMAR CRESPO MAIA DE OLIVEIRA

MARLENE DO CARMO MARIANO PENA

MARLENE DO CARMO MARIANO PENA

CANDIDO JOSE DOS SANTOS

8409365-1

258515314

25851531-4

21218980-3




